
3 
3 
6 

12 
15 
17 
20 
23 
25 
26 
31 

mars 

avril 

mai 

juin 

juillet  

août 

FÊTES NATIONALES 

janvier 	1" 
1« 
1 « 

 4 
13 
26 
26 
31 

Cuba 
Hel 
Soudan 
Myanmar 
Togo 
Australie 
Inde 
Nauru 

Libération 
Indépendance (1804) 
Fête nationale 
Indépendance (1948) 
Fête nationale 
Fête de l'Australie 
Proclamation de la République (1950) 
Fête nationale 

février 	4 	Sri Lanka 
6 	Nouvelle-Zélande 
7 	Grenade 

11 	Iran 
16 	Lithuanie 
18 	Gambie 
22 	Ste-Lucie 
23 	Guyane 
23 	Brunei Darussalam 
25 	Koweït 
27 	République Dominicaine 

Bulgarie 
Maroc 
Ghana 
Maurice 
Hongrie 
Irlande 
Tunisie 
Pakistan 
Grèce 
Bangladesh 
Malte 

4 	Sénégal 
16 	Danemark 

17 	Syrie 
18 	Zimbabwe 
26 	Tanzanie 
27 	Sierra Leone 
30 	Pays-Bas 

30 	Israël 

3 	Pologne 
9 	Tchécoslovaquie 
9 	Communauté Européennes 

14 	Paraguay 
17 	Norvège 
20 	Cameroun 
22 Yémen 
23 	République Fédérale 

d'Allemagne 
25 	Argentine 
25 	Jordanie 
31 	Afrique du Sud  

Fête nationale 
Fête de Waitangi 
Indépendance (1974) 
Fête nationale 
Fête nationale 
Indépendance 
Indépendance (1979) 
Fête de la République 
Fête nationale 
Fête nationale 
Indépendance (1844) 

Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Fête nationale 
Anniversaire de la libération (1945) 
Saint-Patrice (461) 
Proclamation de l'indépendance (1956) 
Fête du Pakistan 
Indépendance (1821) 
Fête nationale 
Fête nationale 

Indépendance 
Anniversaire de naissance de Sa Majesté la 

Reine Margrethe II 
Fête nationale 
Indépendance 
Fête de l'Union 
Fête de la République 
Célébration officielle de l'anniversaire de Sa 

Majesté la Reine Béatrix 
Indépendance 

Fête nationale 
Fête nationale (1945) 
Anniversaire de la déclaration du président 

Schuman 
Indépendance 
Constitution (1814) 
Fête nationale 
Fête nationale 
Proclamation de la Loi 

Fondamentale 
Révolution de mai (1810) 
Fête nationale 
Fête de la République 
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